
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 408,000

2 7/12 事務費
携帯電話利用料（令和3年2月～5月利用分）・WiMAX
利用料 (令和3年2月利用分)

26,817 381,183

3 7/12 事務費 自宅固定電話利用料 (令和3年2月～5月請求分) 14,456 366,727

4 7/12 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年3月～5月分) 2,549 364,178

5 7/12 事務費
宿所インターネット利用料
（令和3年3月～5月利用分）

6,490 357,688

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 777,688

6 7/21 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和3年5月～7月分) 102,165 675,523

7 7/21 事務所費 宿所ガス料金 (令和3年4月～6月請求分) 3,645 671,878

8 7/21 事務所費 宿所水道料金 (令和3年3月～6月利用分) 4,413 667,465

9 7/21 事務費 複合機リース料（令和３年４月～７月分） 23,760 643,705

10 7/29 資料購入費
日本農業新聞購読料
 (令和3年4月～令和3年7月分)

10,492 633,213

11 8/6 資料購入費 書籍代 25,830 607,383

10/15 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,027,383

12 10/29 調査研究費 令和３年度高知県隊友会年会費 10,000 1,017,383

13 11/11 事務費 携帯電話利用料（令和3年6月～9月利用分） 24,565 992,818

14 11/11 事務費 自宅固定電話利用料 (令和3年6月～9月請求分) 14,467 978,351

15 11/11 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年6月～9月分) 4,289 974,062

16 11/11 事務費
宿所インターネット利用料
（令和3年6月～9月利用分）

8,360 965,702

17 11/11 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和3年8月～11月分) 136,220 829,482
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18 11/11 事務所費 宿所ガス料金 (令和3年7月～10月請求分) 3,124 826,358

19 11/11 事務所費 宿所水道料金 (令和3年7月～8月利用分) 2,125 824,233

20 11/11 事務費 複合機リース料（令和３年8月～11月分） 23,760 800,473

21 11/12 資料購入費 聖教新聞購読料（5月分） 1,934 798,539

22 11/19 資料購入費 書籍代 990 797,549

23 11/30 資料購入費 書籍代 40,722 756,827

1/17 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,176,827

24 1/19 資料購入費 書籍代 25,710 1,151,117

25 2/9 資料購入費 聖教新聞購読料（1月分） 1,934 1,149,183

26 2/16 事務費 携帯電話利用料 (令和3年10月～12月利用分) 18,541 1,130,642

27 2/16 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

10,746 1,119,896

28 2/16 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年10月～12月分) 3,361 1,116,535

29 2/16 事務費
宿所インターネット利用料
（令和3年10月～12月利用分）

6,270 1,110,265

30 2/16 事務所費
宿所借り上げ費・手数料 
(令和3年12月～令和4年2月分)

102,165 1,008,100

31 2/16 事務所費
宿所ガス料金
 (令和3年11月～令和4年1月請求分)

5,206 1,002,894

32 2/16 事務所費 宿所水道料金 (令和3年9月～12月利用分) 4,413 998,481

33 2/16 事務費
複合機リース料
（令和3年12月～令和4年2月分）

17,820 980,661

34 3/10 事務費 携帯電話利用料（令和４年１月利用分） 6,126 974,535

35 3/10 事務費 自宅固定電話利用料（令和４年１月請求分） 3,618 970,917

36 3/10 事務所費 宿所電気使用料（令和４年１月分） 1,462 969,455
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37 3/10 事務費 宿所インターネット利用料（令和４年１月利用分） 2,090 967,365

38 3/11 調査研究費 旅費（4/2～2/21） 166,565 800,800

39 3/11 事務費 複合機リース料 (令和4年3月分) 5,940 794,860

40 3/24 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和3年8月～令和4年3月分)

20,984 773,876

41 3/25 資料購入費 書籍代 27,698 746,178

42 3/25 事務所費 宿所水道料金 (令和4年1月～2月利用分) 2,308 743,870

43 3/28 事務所費 宿所ガス料金 (令和4年2月～3月請求分) 3,178 740,692

44 3/31 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和4年3月分～４月分) 68,110 672,582

45 3/31 調査研究費 旅費（3/25～3/28） 5,556 667,026

合　　　　計 1,680,000 1,012,974 667,026


